ตามที่ สถานีตำรวจภูธรพิปูน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำรวน 25 รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุงานบ้านงานครัว จำรวน 25 รายการ จำนวน 1 ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางยุพันธ์  วงศ์
สวัสดิ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 68,731.00 บาท (หกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบ้านถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    29  เดอืน กันยายน  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 
        (ลือชัย  ทองสินธุ์) 
                           ผู้กำกับการสถานีตำรวภูธรพิปูน